
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Петушинского района 
Владимирской области 

РЕШЕНИЕ 
 

от 22.12.2020 г.                                 г.Петушки                                            №  27/3  
        
Об утверждении проекта о внесении изменений в Устав  
муниципального образования «Петушинское сельское  
поселение» принятый решением Совета народных 
депутатов Петушинского сельского 
поселения от 29.03.2006 № 5/1  
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Владимирской области  от  05.10.2020 № 84-ОЗ «О 
внесении изменения в статью 6 Закона Владимирской области «О гарантиях 
осуществления полномочий депутатов представительных органов и выборных 
должностных лиц местного самоуправления в муниципальных образованиях 
Владимирской области», Совет народных депутатов Петушинского сельского 
поселения,   

 

Р Е Ш И Л: 

1.Утвердить проект о внесении в Устав муниципального образования 
«Петушинское сельское поселение», принятый решением Совета народных 
депутатов Петушинского сельского поселения от 29.03.2006 № 5/12 путем 
внесения следующих изменений: 

1.1. Статью 30  дополнить пунктом 3.2 следующего содержания: 

«3.2. Депутату для осуществления своих полномочий на непостоянной 
основе гарантируется сохранение места работы (должности). Период для 
осуществления полномочий  устанавливается в размере трех рабочих дней в 
месяц.». 

2. Настоящее решение подлежит государственной регистрации в органах 
юстиции и вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава Петушинского сельского поселения                                       В.И. Исковяк 

 


